
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA PRZEPROWADZENIE AUDYTU
ZEWNĘTRZNEGO

W związku z realizacją projektu pod nazwą: „Wsparcie na rzecz niezależności - Program 
Asystentury Osobistej dla Osób z Niepełnosprawnościami”, wykonywanego w terminie 
od dnia 01 kwietnia 2025 roku do dnia 31 marca 2026 roku, Stowarzyszenie Samopomocy 
Osób Niepełnosprawnych „Zabrzanka” poszukuje Wykonawcy, który w ramach 
prowadzonej przez siebie działalności zrealizuje następujące zamówienie:

AUDYT ZEWNĘTRZNY PROJEKTU : „Wsparcie na rzecz niezależności - Program 
Asystentury Osobistej dla Osób z Niepełnosprawnościami”,

Zamawiający: Stowarzyszenie Samopomocy Osób Niepełnosprawnych „Zabrzanka” z 
siedzibą w: 41-808 Zabrze, ul. Feliksa Nowowiejskiego 24, wpisane do Krajowego Rejestru
Sądowego, nr KRS:0000504286,

Miejsce przeprowadzenia audytu: Siedziba Stowarzyszenia 41-808 Zabrze, ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 24

Termin przeprowadzenia audytu: luty 2026 r.

Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 
audytu zewnętrznego projektu pod nazwą: „Wsparcie na rzecz niezależności - Program 
Asystentury Osobistej dla Osób z Niepełnosprawnościami”, wykonywanego w terminie od 
dnia 01 kwietnia 2025 roku do dnia 31 marca 2026 roku,

Zakres audytu obejmuje okres trwania projektu, tj.od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026
r.

Celem audytu zewnętrznego jest uzyskanie racjonalnego zapewnienia, że koszty poniesione 
w ramach realizacji zadania/projektu są kwalifikowalne, a zadanie/projekt jest realizowany 
zgodnie z przepisami prawa, wytycznymi PFRON , z wnioskiem i umową oraz wydanie 
opinii w tym zakresie. Raport z audytu należy sporządzić do 28 lutego 2026 r.

Celem projektu i zarazem przedmiotem umowy jest realizacja projektu dotyczącego 
kierunku pomocy 2 „zwiększenie samodzielności osób z niepełnosprawnościami”, 
obejmującego następujące zadanie: Zadanie 13 (§ 1 pkt 13 rozporządzenia), pn. 
Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie 
niezależnego życia osób niepełnosprawnych w szczególności usług asystencji osobistej

Numer umowy i koszty projektu: UMOWA nr UM/PW9/2025/3/O_SLASKI/11130 o 
zlecenie realizacji zadań w ramach art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Całkowity koszt projektu wynosi: 500 000,00 złotych (słownie złotych: pięćset tysięcy 
00/100).

Zakres zamówienia obejmuje: 1) przeprowadzenie audytu i przygotowanie raportu z 
audytu, zgodnie z wytycznymi PFRON, a także innymi obowiązującymi przepisami i 



zasadami,2) przygotowanie trzech egzemplarzy papierowych raportu z audytu, a także 
przekazanie go zamawiającemu w wersji elektronicznej.

Oferta powinna określić cenę brutto oraz możliwy termin przeprowadzenia audytu.

Wykonawca przeprowadza audyt zewnętrzny projektu i opracowuje raport z audytu zgodnie
z wytycznymi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
zamieszczonymi na stronie internetowej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

Załącznik do uchwały nr 69/2020 Zarządu PFRON z dnia 2 października 2020 r.

Opis sposobu przygotowania oferty:

1) Ceny w niej podane mają być wyrażone cyfrowo i słownie,

2) Ma być napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką,

3) Ma obejmować całość zamówienia

Kryteria oceny ofert: Najniższa cena

Miejsce i termin złożenia oferty:

Oferty należy składać na adres: Stowarzyszenie Samopomocy Osób Niepełnosprawnych 
„Zabrzanka” 41-808 Zabrze, ul. Feliksa Nowowiejskiego 24, lub elektronicznie na adres:   
e-mail: stzabrzanka@gmail.com   do dnia 19.12.2025

Pozostałe informacje:

Stowarzyszenie Samopomocy Osób Niepełnosprawnych „Zabrzanka” zastrzega sobie prawo
swobodnego wyboru oferty oraz odstąpienia od wyboru oferty, bez podania przyczyny i 
ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.


		szafir@kir.pl
	2025-12-08T13:06:46+0100
	Warszawa, Polska


		szafir@kir.pl
	2025-12-08T13:10:16+0100
	Warszawa, Polska




